
UCHWAŁA NR XVIII/192/17
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej 
uczestniczących  w działaniach ratowniczych, ćwiczeniach  lub szkoleniach pożarniczych 

organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. 
U z 2016 r. poz. 191 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej uczestniczących  
w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 
gminę w wysokości:

1) 20,00 zł za  każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych,

2) 5,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę.

3) 10,00 zł za każdą godzinę udziału w ćwiczeniach praktycznych w terenie  organizowanych  przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XX/151/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej uczestniczących 
w działaniach ratowniczych, ćwiczeniach lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową 
Straż Pożarną lub gminę.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: EE309717-ADE8-4B54-8CEC-88F35973C6A9. Uchwalony Strona 1




